
ZARZĄDZENIE NR 337/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 lutego 2006 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I 
stopnia  im. I. J. Paderewskiego 4557/10000 części nieruchomości położonej przy 
ul. Basztowej 6,7,8.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 18 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

Postanawia się oddać w użyczenie do czasu przekazania w trwały zarząd, jednakże nie 
dłużej niż na okres 3 lat na rzecz Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I stopnia 
im. I.J. Paderewskiego z siedzibą w Krakowie ul. Basztowa 7/8 - 4557/10000 części 
zabudowanej nieruchomości położonej przy ul. Basztowej 6,7,8, stanowiącej działki nr 66/2 
o pow. 0,0504 ha, nr 66/3 o pow. 0,3490 ha, nr 65/8 o pow. 0,0064 ha obr. 119 jednostka 
ewidencyjna Śródmieście, objętej Kw. KR1P/00070402/4 będącej w 4557/10000 częściach 
własnością Gminy Kraków, a w 5443/10000 częściach własnością Skarbu Państwa. 
Przekazywane w użyczenie części przedmiotowej nieruchomości odpowiadają udziałowi 
stanowiącemu własność Gminy Kraków. Oddanie w użyczenie następuje w celu prowadzenia 
przez jednostkę działalności statutowej oświatowo – wychowawczej oraz rozwijającej 
zdolności muzyczne, a także w celu przeprowadzenia remontów. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




